
1 
 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

TRENERIŲ TARYBOS PROTOKOLAS 

(Posėdis vyko nuotoliniu būdu, raštu) 

2023-09-19 Nr. 10919/2023 

 

Posėdyje dalyvauja trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis, trenerių tarybos  

nariai: Sergej Sorokin, Kęstutis Janušauskas, Ovidijus Manomaitis, Arvydas Vaitkus. 

 

Posėdis vyko naudojant elektroninio ryšio priemones. 

Posėdžio pirmininkas – Vytautas Vaičikonis. 

Posėdžio sekretorius – Kęstas Janušauskas. 

Dalyvauja 5 Tarybos nariai, kvorumas yra. Dalyviams apie posėdį pranešta tinkamai ir 

laiku. 

 

Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkės klausimą: 

 

„Jau kelis metus iš eilės gerai pasirodžiusius sportininkus ir jų trenerius po Olympic 

Hopes federacija siunčia į varžybas Kipre (spalio pabaigoje), kur organizatoriai apmoka 

gyvenimo išlaidas ir suteikia inventorių. Federacijai kainuoja lėktuvo bilietai. 

 

 Tęsiant praktiką, prašau prabalsuoti parašant “Pritariu” arba “Nepritariu”, kad ir šiemet į 

Kiprą būtu siunčiami Olympic Hopes prizininkai ir jų treneriai. Viso 4 sportininkai ir du 

treneriai. Nuo balsavimo aš pats nusišalinsiu, nes šiemet taip jau gavosi, kad tie du 

sportininkai yra mano, du mano žmonos Dalios. 

 

Prabalsuoti prašau iki 2023 09 20 - 20:00 (iki trečiadienio 20:00)“ 

 

Balsavimo rezultatai: už 4, prieš 0, nuo balsavimo nusišalino Vytautas Vaičikonis. 

Visi TT nariai elektroniniu paštu balsavo iki nurodyto laiko, prieštaravimų dėl balsavimo 

raštu apklausos būdu negauta. 

 

NUTARTA: siųsti komandą iš šešių žmonių į tradicines varžybas Kipre 2023 spalio 

pabaigoje. 

 

 

Trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis          


